
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/146/17 

RADY GMINY BIAŁOWIEŻA 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Białowieża 

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Gminy Białowieża uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także określa się granice obwodu publicznych 

szkół podstawowych mających siedzibę w Zespole Szkolno-Przedszkolnym, prowadzonych przez Gminę 

Białowieża, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci oraz granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum, 

prowadzonego w szkole podstawowej przez Gminę Białowieża na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się warunki włączenia dotychczasowego Publicznego Gimnazjum z siedzibą w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym do publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej z siedzibą w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym, prowadzonej przez Gminę Białowieża: 

1) Ośmioletnia szkoła podstawowa wymieniona wyżej rozpoczyna działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) Kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej wymienionej wyżej rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum wymienione wyżej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 4. Ustala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, a także określa się granice 

obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, z siedzibą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

prowadzonych przez Gminę Białowieża, od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białowieża. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Zamojski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1296



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/146/17 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych z siedzibą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym, prowadzonym przez Gminę Białowieża 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa Zespół Szkolno-Przedszkolny w Białowieży przy ul. Gen. Al. Waszkiewicza 2,  

17-230 Białowieża. 

Obwód Szkoły Podstawowej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Białowieży obejmuje następujące 

miejscowości: Białowieża, Budy, Czerlonka, Grudki, Podcerkwy, Pogorzelce, Przewłoka, Teremiski, 

Zwierzyniec.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1296



Załącznik nr 2  do uchwały nr XXIX/146/17 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 Ustala się plan sieci oraz granice obwodu klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 

prowadzonych w Szkole Podstawowej, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

1. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Białowieża klas drugich i trzecich dotychczasowego Publicznego 

Gimnazjum w roku szkolnym 2017/2018 oraz klas trzecich dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w roku 

szkolnym 2018/2019 prowadzonych w ośmioletniej Szkole Podstawowej, do której włączono dotychczasowe  

gimnazjum Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Białowieży przy ul. Gen. Al. Waszkiewicza 2,  

17-230 Białowieża. 

Obwód klas dotychczasowego publicznego gimnazjum Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Białowieży 

obejmuje następujące miejscowości: Białowieża, Budy, Czerlonka, Grudki, Podcerkwy, Pogorzelce, 

Przewłoka, Teremiski, Zwierzyniec. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1296



Załącznik nr 3  do uchwały nr XXIX/146/17 

Rady Gminy Białowieża 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 Ustala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, a także granic obwodów 

publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, z siedzibą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym, 

prowadzonych przez Gminę Białowieża, na okres od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa Zespół Szkolno-Przedszkolny w Białowieży przy ul. Gen. Al. Waszkiewicza 2,  

17-230 Białowieża. 

Obwód ośmioletniej Szkoły Podstawowej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Białowieży obejmuje 

następujące miejscowości: Białowieża, Budy, Czerlonka, Grudki, Podcerkwy, Pogorzelce, Przewłoka, 

Teremiski, Zwierzyniec. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1296


		2017-03-31T10:32:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




